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Kaupunginhallitus 17.08.2020 § 136

Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 358 5832
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
 etunimi.sukunimi@parainen.fi

 Kaupungingeodeetti hakee muutamiksi lähiopiskelupäiviksi palkallista
virkavapaata eräopaskoulutuksen suorittamista varten. Henkilöstöpäällikön
ensimmäinen spontaani reaktio oli suositella palkatonta opintovapaata kyseiseen
koulutukseen, joka ensi katsomalta liittyy enemmän matkailuun ja
vapaa-ajantoimintaan kuin maapolitiikkaan, tonttien lohkomiseen ja
karttajärjestelmiin. Osastopäällikön ja kaupungingeodeetin kanssa käydyn
keskustelun ja koulutusohjelman tarkemman tarkastelun jälkeen katson
kuitenkin, että koulutus voi hyödyttää Paraisten kaupunkia.

 Koulutus antaa valmiuksia, jotka lisäävät kaupungingeodeetin osaamista tämän
roolissa kaupungin edustajana neuvotteluissa, jotka koskevat maankäyttöä ja
kaupungin strategista tavoitetta "aktiivista vapaa-aikaa vihreässä kaupungissa"
tukevien toimenpiteiden suunnittelua. Paraisten kaupungin ainutlaatuinen
saaristoluonto tarjoaa sekä kaupungin omille asukkaille, vapaa-ajanasukkaille että
vierailijoille mahdollisuuksia erilaisiin vapaa-ajanaktiviteetteihin. Koulutus antaa
kokonaiskuvan kaupallisesta ulkoilutoiminnasta ja ymmärrystä luonnon
kestävästä virkistyskäytöstä, mikä hyödyttää elinkeinoelämää ja Paraisten
kaupunkia. Lisäksi koulutukseen sisältyy viestinnän ja johtamisen moduuleja,
joista on suoraa hyötyä kaupungingeodeetin esimiestyössä.

 Kaupungingeodeetti anoo ainoastaan joitakin vapaapäiviä, kaikki muut
kustannukset hän maksaa itse. Paraisten kaupungin aikaisemman linjauksen
mukaisesti kaupungingeodeetille voidaan myöntää opintovapaata 5 päivää
vuonna 2020 sekä 10 päivää vuodessa vuosina 2021 ja 2022. Osastopäällikkö
myöntää vapaat sillä edellytyksellä, että toiminta ei kärsi eikä sijaista tarvitse
palkata.

Liite 1  Opintovapaa-anomus

Oheismateriaali Osastopäällikön lausunto

Vaikutusten arviointi Tukee kaupungin strategista tavoitetta "aktiivista vapaa-aikaa vihreässä
kaupungissa".

Ehdotus Kaupungingeodeetille myönnetään palkallista virkavapaata yhteensä 25 päivää
eräopastutkinnon lähiopiskelupäiviin osallistumista varten vuosina 2020, 2021 ja
2022.



Päätös Keskustelun kuluessa Mikael Holmberg ehdotti, että asia palautetaan
lisäselvityksiä varten. Kaupunginhallitus yhtyi yksimielisesti Mikael Holmbergin
ehdotukseen.

Tiedoksianto Ympäristöosaston osastopäällikkö, kaupungingeodeetti, palkanlaskija A.L.

 __________________
Kaupunginhallitus 07.09.2020 § 167

Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 358 5832
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
 etunimi.sukunimi@parainen.fi

 Osastopäällikkö Heidi Saaristo-Levin on tutustunut täydennykseen, jonka
kaupungingeodeetti on tehnyt anomukseensa palkallisen vapaan myöntämisestä
muutamiksi lähiopiskelupäiviksi eräopaskoulutukseen osallistumista varten.
Osastopäällikkö painottaa, että 25 lähiopiskelupäivää on vain pieni osa koko
koulutusta. Opinto-ohjelman mukaan lähiopiskelupäiviä on arkisin noin 11 kpl
vuonna 2020, 30 kpl vuonna 2021 ja 30 kpl vuonna 2022. Pääosa koulutuksesta
tapahtuu omalla ajalla, lähiopiskelupäiviä on myös viikonloppuisin.
Osastopäällikkö painottaa, että koulutus kokonaisuutena antaa
kaupungingeodeetille taitoja, jotka vahvistavat hänen osaamistaan ja lisäävät
ymmärrystä luonnonvarojen kaupallisesta käytöstä. Hän toivookin siksi, että
vapaata myönnettäisiin samoin periaattein kuin muihin täydennyskoulutuksiin,
joista esimies arvioi voivan olla olennaista hyötyä työnantajalle.

 Anomuksensa täydennyksessä kaupungingeodeetti tuo selvästi esiin, että
koulutuskokonaisuus sellaisenaan on suurempi investointi hänen yksilölliseen
osaamiseensa kuin lähiopiskelupäivät, joiksi hän anoo palkallista vapaata. Koko
koulutuksen punaisena lankana ovat myös viestintä, johtaminen ja
turvallisuuskysymykset, jotka ovat tärkeä osa hyvää johtamista.

 Lisäksi voidaan mainita, että kaupungingeodeetti ei tarvitse vapaapäivikseen
sijaista. Työtehtävät voidaan järjestää hyvällä suunnittelulla ja sisäisellä työnjaolla
siten, ettei toiminta kärsi. Kehittämistyöt ja ammattiosaamisen näytöt voidaan
suunnitella ympäristöosaston omien tarpeiden mukaisiksi. Kaupunkigeodeetti ei
ano korvausta matkoista eikä kurssimaksuista.

Liite 2 Anomuksen täydennys (tietosuojattu)

Oheismateriaali Koulutuksen sisältö

Ehdotus Kaupungingeodeetille myönnetään yhteensä 25 päivää palkallista virkavapaata
eräopaskoulutukseen osallistumista varten anomuksen mukaisesti. Vapaita
rajoitetaan kuitenkin niin, että palkallisten päivien määrä on enintään yksi
työpäivä kalenterikuukautta kohti.

Päätös Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos kertoi, miten koulutusta käsitellään kaupungin
koulutusta koskevissa henkilöstöohjeissa.



 Keskustelun kuluessa Kurt Lundqvist ehdotti Maria Lindell-Luukkosen ja Jeanette
Laaksosen kannattamana, että kaupunginhallitus ei myönnä harkinnanvaraisesti
palkallista virka- tai työvapaata opintoja varten vuosina 2020–2022, jolloin
talouden tasapainottamisohjelma on voimassa. Itse kustannettua virkavapaata
opintoja varten voidaan myöntää entisin periaattein.

 Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Kurt Lundqvistin ehdotuksen.

Tiedoksianto Hakija, osastopäällikkö, palkanlaskija

 ___________________


